PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 февраля 2015 года

	№ 191

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 19 января 2012 года № 63
«Об утверждении Положения о порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений Кондинского района»

В связи с переименованием управления по физической культуре и спорту администрации Кондинского района в соответствии с распоряжением администрации Кондинского района от 24 октября 2014 года № 450-р «О проведении организационно-штатных мероприятий», внесением изменений в наименование муниципальных учреждений Кондинского района и созданием муниципальных учреждений Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 19 января                     2012 года № 63 «Об утверждении Положения о порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений Кондинского района» следующие изменения:
В приложении к Положению о порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений Кондинского района:

1.1. В пункте 3 слова «Управление по физической культуре и спорту» заменить словами: «Отдел физической культуры и спорта»;
1.2. В подпункте 3.3 пункта 3 слово «детей» исключить;
1.3. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.4 следующего содержания:
«3.4. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Территория спорта».»;
1.4. Подпункт 4.1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«4.1. Муниципальное казенное учреждение «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района;»;
1.5. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.3 следующего содержания:
«4.3. Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг.»;
1.6. Пункт 5 исключить.

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Глава администрации

	М.В.Шишкин

мс/Банк документов/Постановления 2015